
ŠKOLNÉ OD 1. 9. 2024 

Pro školní rok 2024/2025 se stanovuje výše úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole 
Beránek pro období od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025 v částce 800,- Kč za kalendářní měsíc. 

Úplata za příslušný kalendářní měsíc je splatná do 12. dne daného kalendářního měsíce na účet 
mateřské školy:  č. účtu pro školné:  182242640/0300. Trvalý příkaz zadává zákonný zástupce od 
září do června. Platby za docházku dětí v červenci a v srpnu jsou hrazeny v hotovosti.          
Vzdělávání dětí 5 -7 letých se poskytuje bezúplatně. 

Možnosti platby 

 bezhotovostními převody na účet školy-zřízení trvalého příkazu se  
jménem dítěte 

 po domluvě možnost platby v hotovosti u řed. MŠ 

Neuhrazená úplata 

Podle § 35 odst. 1 písm. d), zákona č. 561/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, pokud zákonný 

zástupce opakovaně neuhradí úplatu za vzdělávání v MŠ ve stanoveném termínu a nedohodne s 

ředitelkou školy jiný termín úhrady, může ředitelka mateřské školy po předchozím písemně 

oznámeném „Upozornění“ zákonnému zástupci dítěte, rozhodnout o ukončení docházky dítěte. 

 
 
Pro rodiče 

Čísla účtů - stravování a školné 

Č. účtu pro ŠKOLNÉ:  182242640/0300 ....... částka 800,- Kč, školné se netýká dětí, které mají povinný 
poslední rok před nástupem do ZŠ. 

Č. účtu pro STRAVOVÁNÍ:  209289546/0300 ....... částka 1000,-Kč 

 

 
 
 
 
 
 
 



 


